ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ 2024                                                                                        № __      _
                                                                                                                     Экз. №__  _

р.п. Павловка

О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального образования
«Павловский район» от 29.06.2010 № 273

В соответствии со статьёй 134 Трудового кодекса РФ, администрация
муниципального образования «Павловский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального
учреждения «Услуги» муниципального образования «Павловский район»,
утверждённое постановлением администрации муниципального образования
«Павловский район» от 29.06.2010 № 273 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципального учреждения «Услуги»
муниципального образования «Павловский район» изменение, изложив
Приложение № 1 к Положению в следующей редакции:

«Приложение № 1
к Положению

РАЗМЕРЫ
базовых окладов (базовых должностных окладов)

работников муниципального учреждения «Услуги»
муниципального образования «Павловский район»

Профессии рабочих, отнесённые к профессиональной квалификационной

группе «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня» - базовый оклад
составляет 7 747 рублей

Квалификационные
уровни

Профессии рабочих, отнесённые к
квалификационным уровням, и повышающие

коэффициенты
1 квалификационный

уровень
сторож (вахтер)

уборщик служебных помещений
подсобный рабочий

Повышающий коэффициент К = 0,0

водитель транспортно-уборочной техники
Повышающий коэффициент К = 0,14

Должности служащих, отнесённые к профессиональной

квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих первого
уровня» - базовый оклад составляет 8 522 рубля

Квалификационные

уровни
Должности служащих, отнесённые к

квалификационным уровням, и повышающие
коэффициенты

1 квалификационный
уровень

машинистка
Повышающий коэффициент К = 0,0

Должности служащих, отнесённые к профессиональной

квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих второго
уровня» - базовый оклад составляет 9 417 рубля

Квалификационные

уровни
Должности служащих, отнесённые к

квалификационным уровням, и повышающие
коэффициенты

1 квалификационный
уровень

диспетчер
инспектор

Повышающий коэффициент К = 0,0

старший диспетчер
Повышающий коэффициент К = 0,1

3 квалификационный
уровень

оперативный дежурный
Повышающий коэффициент К =0,4

Профессии рабочих, отнесённые к профессиональной квалификационной

группе «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня» - базовый оклад
составляет 10 356 рублей

Квалификационные

уровни
Профессии рабочих, отнесённые к

квалификационным уровням, и повышающие
коэффициенты

4 квалификационный
уровень

водитель автомобиля
  Повышающий коэффициент К = 0,4

электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования

Повышающий коэффициент К = 0,4

Должности служащих, отнесённые к профессиональной

квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих третьего
уровня» - базовый оклад составляет 10 831 рубль

Квалификационные

уровни
Должности служащих, отнесённые к

квалификационным уровням, и повышающие

коэффициенты
1 квалификационный

уровень
бухгалтер,
экономист,
механик,

инструктор по спорту
Повышающий коэффициент К = 0

4 квалификационный
уровень

ведущий бухгалтер,
ведущий специалист,
ведущий экономист

Повышающий коэффициент К=0,25
5 квалификационный

уровень
главный специалист

Повышающий коэффициент К=0,3

Должности служащих, отнесённые к профессиональной

квалификационной группе «Общеотраслевые должности служащих четвёртого
уровня» - базовый оклад составляет 15478 рублей

Квалификационные

уровни
Должности служащих, отнесённые к

квалификационным уровням, и повышающие
коэффициенты

2 квалификационный
уровень

начальник отдела

3 квалификационный
уровень

заведующий спортивно-оздоровительным центром
Повышающий коэффициент К=0

главный бухгалтер

Повышающий коэффициент К=0,3

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и действует с 01.02.2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального образовании
«Павловский район» Малькову О.В.

Глава администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                       А.В. Мочалова